
KUPNÍ SMLOUVA
Č. KRPE-7641/ČJ-2019-1700VZ

uzavřená dle § 2079 a nás|edujícjch zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění,
na základě rámcové dohody č. j. MV-56935-54/VZ-2017

(dále také ,,smlouva")

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami kupní smlouva tohoto
znění:

l. Smluvní strany

1. KupujÍcÍ

název: Česká republika - Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
sídlo: Na Spravedlnosti 2516, 530 48 Pardubice
lČ: 72050250
DIČ: CZ72050250

zastoupený: náměstkem ředitele KŔ pro ekonomiku
bankovní spojeni: ČNB
číslo účtu:
kontaktní osoba:
telefon:
e-mail:

(dále jen ,,kupující")

11234881/0710

2. prodávajÍcÍ

název: ARCA s.r.o.
sídlo: Benešovská 207, Ládví, 251 68 Kamenice
lČ: 03265480
DIČ: CZ03265480
zastoupený: jednateli
bankovní spojení: Moneta Money Bank a.s.
číslo účtu: 220225172/0600
kontaktní osoba:
telefon:
e-mail:

zapsán v Obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 229401

(dále jen ,,prodávajícř')

uzavÍrajÍ tuto smlouvu, kterou se prodávajÍcÍ zavazuje k dodáni zboží, specifikovaného
v článku ll. této smlouvy, do místa p|nění/dodánÍ a v termínech plnění podle ČI. Ill. této
smlouvy a kupujÍcÍ se zavazuje k převzetí zboží a zaplacení kupní ceny v souladu s ČI. lV.
této smlouvy a to za podmínek ve smlouvě uvedených.

l



ll. Předmět plnění smlouvy a jeho specifikace
1. Předmětem plněni této smlouvy k veřejné zakázce s názvem ,,Dodávka kovového nábytku

dle RD 2019 - 1." je závazek prodávajÍcÍho odevzdat kupujichnu věc, která je předmětem
koupě, ve specifikaci, množství, jakosti, provedeni a ceně stanovené touto smlouvou (dále
také ,,zboží"), včetně dopravy zboží do místa dodání a montáže, a závazek kupujÍcÍho toto
zboží převzít a zaplatit prodávajíchnu kupní cenu.

2. Technická specifikace zboží, jakost a provedení jsou dány Rámcovou dohodou na dodávky
kovového nábytku pro roky 2018 - 2019 č. j. MV-56935-54NZ-2017 (dále jen ,,rámcová
dohoda"). Zboží musí splňovat technické parametry a podmínky uvedené v článku 5 rámcové
dohody a musí odpovídat technickému popisu v příloze rámcové dohody č. 1 - Základní
technický popis kovový nábytek.

3. Zboží bude dodáno ve specifikaci, množství a termínu do místa dodáni dle této smlouvy a dle
Přílohy Kupní smlouvy č. KRPE-7641/ČJ-2019-1700VZ ,,Specifikace zboží, rozpis cen, kusů a
míst dodání", která je ned ílnou součástí této smlouvy.

4. Zboží musí být nové, plně funkční, z aktuálni a oficiálnI distribuce pro Českou republiku.

Ill. Místo, termín a způsob plnění
1. Místo plnění: Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, Na Spravedlnosti 2516, 530 48

Pardubice.

2. Místa dodáni: pracoviště Krajského ředitelstvI policie Pardubického kraje:

l) Na Spravedlnosti 2516, Pardubice
2) OpočInek 57, Pardubice VI

3. Termín dodání: do 28 dnů od účinnosti smlouvy.

4. Konkrétni termín dodání zboží si prodávajÍcÍ a kupujÍcÍ vzájemně upřesní 3 pracovní dny před
jeho uskutečněním. Zboží bude dodáno v pracovní den v době od 8,00 do 15,00 hodin.

5. Při předání zboží předloží prodávajÍcÍ kupujíchnu dodací list, na němž obě smluvní strany
potvrdí, že zboží v dodávce odpovídá požadovanému množství a kvalitě. Tím je zboží
považováno za dodané. Tento dodací list pak bude přílohou faktury.

IV. Kupní cena
1. Kupní cena je stanovena na základě nabídky prodávajÍcÍho, podané v souladu s ČI. 9 rámcové

dohody.

2. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady prodávajÍcÍho na dodávku zboží, včetně dopravy do
místa dodáni ve sjednaném terminu dle ČI. Ill. této smlouvy a včetně instalace a montážních
prací.

2



3. Jednotkové ceny jednotlivých položek předmětu plnění jsou uvedeny v Příloze Kupní smlouvy č.
KRPE-7641/ČJ-2019-1700VZ ,,Specifikace zboží, rozpis cen, kusů a mist dodání".

4. Celková kupní cena za předmět plnění této smlouvy činí:

cena bez DPH.........65 260,00 KČ

DPH 21 %..................13 704,60 Kč

cena včetně DPH......78 964,60 Kč

Uvedená cena je cenou nejvýše přípustnou.

5. Kupní cena může být změněna pouze na základě změn právních norem a předpisů, v důsledku
nichž dojde ke změně sazeb DPH.

V. Všeobecné dodací podmínky
1. Kupující nabývá vlastnického práva ke zboží okamžikem předání zboží po potvrzení dodacího

listu.

2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujÍcÍho v okamžiku převzetí zboží od prodávajÍcÍho.

VI. Technické dodací podmínky

1. prodávající zabezpečí veškeré zboží, které je předmětem plněni této smlouvy k přepravě
takovým způsobem, který je pro takové zboží v obchodním styku obvyklý, aby nedošlo k jeho
poškození.

VIl. Platební podmínky
1. Platební podmínky jsou stanoveny ČI. 10. rámcové dohody.

2. ProdávajícI vystaví fakturu s veškerými náležitostmi daňového dokladu dle platných právních
norem, s uvedením čísla této smlouvy a čísla rámcové dohody, s rozdělením položek dle
příslušných mist dodání. Součásti faktury bude dodací list.

3. ProdávajÍcÍ fakturu vystaví do 14 dnů po řádném předánúpřevzeti dodávky, se splatností do 30
dnů od doručení na adresu sídla kupujícIho.

VIII. Vadné plněni, záruka za jakost, odstoupení od smlouvy
1. V případě vadného plnění a uplatněni záruky za jakost se budou smluvní strany řídit ČI. 8.

rámcové dohody.

2. KupujÍcÍ je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže byl na majetek prodávajĹcÍho vyhlášen
konkurz nebo řízeni o vyrovnáni.

3

r



3. KupujÍcÍ je oprávněn odstoupit od smlouvy dle odst. 8.3 rámcové dohody a rovněž v případě, že
prodávajÍcÍ nedodá předmět plnění ani po uplynutí 14 kalendářních dnů po sjednaném řádném
terminu dodání.

lX. Sankce
1. V případě uplatnění sankci budou smluvní strany postupovat v souladu s ČI. 11. rámcové

dohody.

X. Komunikace smluvních stran, řešení sporů
1. Komunikace smluvních stran probíhá dle ČI. 12 rámcové smlouvy.

2. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně. Nebude-li smírného
řešeni dosaženo, budou spory řešeny v soudním řIzeni.

XI. Ostatní ujednáni
1. ProdávajícI odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním této smlouvy v rozsahu

stanoveném českým právním řádem, zejména pak příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník.

2. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očIslovanými dodatky,
odsouhlasenými a podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

3. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránicí řádnému plnění této smlouvy, je povinna to
ihned, bez zbytečného odkladu, oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných
k podpisu smlouvy.

4. Smlouva je závazná pro případné právní nástupce obou smluvních stran, změnu právní
subjektivity je smluvní strana povinna oznámit druhé straně bez zbytečného odkladu.

5. prodávajÍcÍ se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích,
které při plnění této smlouvy získá od kupujÍcÍho a nesmí je zpřístupnit bez písemného
souhlasu kupujÍcÍho žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se
jedná o informace, které jsou veřejně přístupné nebo o případ, kdy je zpřístupnění informace
vyžadováno zákonem nebo závazným rozhodnutím oprávněného orgánu. Povinnost
mlčenlivosti trvá i po skončeni účinnosti této smlouvy.

6. ProdávajÍcÍ souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů uvedených v této smlouvě.

XII. Platnost a účinnost smlouvy
1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podepsání oprávněnými zástupci obou smluvních

stran.

2. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejněni v registru smluv podle zákona o registru
smluv.

3. Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu uveřejní v registru smluv Krajské ředitelství policie
Pardubického kraje. Druhé smluvní straně bude potvrzení o uveřejnění smlouvy v registru
smluv doručeno elektronicky.

4



XIII. Závěrečná ustanovení

1. Tato kupní smlouva je uzavřená na základě rámcové dohody č. j. MV-56935-54/VZ-2017 a
řídí se právním řádem České republiky, zejména přIsIušnými ustanoveními zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

2. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavÍrajÍ na základě jejich pravé a svobodné vůle a že
jsou jim všechna její ustanoveni jasná a srozumitelná.

3. V případě vlastnoručnIho podepsáni je smlouva vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností
originálu, z nichž jeden obdrží kupujÍcÍ a jeden prodávající.

XIV. Přílohy
1. NedIlnou součástí této smlouvy je:

Příloha Kupní smlouvy č. KRPE-7641/ČJ-2019-1700VZ ,,Specifikace zboží, rozpis cen, kusů a
míst dodání".

V Pardubicích dne... V Kamenici dne...

KupujIcí prodávajÍcÍ

Digitálně
podepsal

Datum:
2019.02.14
14:02:38
+01'00'

Digitálně Digitálně
podepsal podepsal

N'g ARCA Datum:
2019.02.14 ARCA D,t,m,

2019.02.1408:26:18 08:47:32
+01'00' +01'QO'

náměstek ředitele KŔ pro ekonomiku
podepsáno elektronicky

jednatelé ARCA s.r.o.
podepsáno elektronicky

5



Příloha Kupní smlouvy č. KRPE-7641/ČJ-2019-1700VZ

Specifikace zboží, rozpis cen, kusů a mist dodání

Termín dodáni: do 28 kalendářních dnů Místo dodání

. Cena v Kč bez DPH počet ks Cena v Kč celkem q, Cena v Kč celkem Opočínek 57, Na Spravedfnosti 2516,
Poř. č- POL RS Zboží Materiál - provedem DPH 21 Q v kč

. PardubicepoL za 1 ks celkem bez DPH včetně DPH Pardubice VI (sklad) (pňzemľ a 2. patro)

Kovový nábytek ks ks

rozměry - 2000 x 400 x 1700 mm (š x hl x v ),
jeklová svařovaná stabilní kontmkce, jekl
min. 35x35 mm, síla stěny tnin. 2 mm, rnin. 3x

Šatni lavice noha, výšková rektifikace - k vyrovnání nerovnosti podlahy, masivní
1. 2 jednostranná s dřevěné latě min. 30x90 mm, sražené hrany, jednostranná lavice s 4 210,00 6 25 260,00 5 304,60 30 564,60 O 6

věšá kem opěradlem, 6 ks kovových dvojháčků
" 6 ks kovových háčků (masivní provedeni), barva RAL 7035 sv. šedá,
prášková vypalovací barva, jemná struktura,
latě - bezbarvý lak

rozměry - 1000 x 400 x 2000 mm (š x hl x v ), základní
kovový bezšroubový regál se 2 bočnicemi a 6 policemi,
bočnice musí umožnit napojeni do řady - oboustranné uchycení polic,
rám bez zavětrovacího kříže z důvodu oboustranného použití regálu, 6ks
polic s nosností min. 250 Kg na polici, výšková

. . přestavitelnost polic po min. 33 mm, horní plastové2. 16 :á"k="°"y " krytky, , , spodní kovové patky s 2 000,00 20 40 000,00 8 400,00 48 400,00 20 O
otvory pro pnsroubováni do podlahy, povrchová úprava POZĹNK,
štítek pro označení regálu, rychlá a
jednoduchá stavebnicová montáž zásuvným systémem (bez použití
šroubů), typ regálu
musí umožnit dodatečné doplněni příslušenství - šatni tyč a police na
PNEU

KupujIcÍ prodávající

V Pardubicích dne... V Kamenici dne...

Digitálně podepsal

Datum: 2019.02.14,,9,,,,,,,1,,1

Digitálně
podepsa

ARCA Da'um'
2019.02.14
08:29:30
+01'00'

Digitálně
podepsal

tí ARCA
" 2019.02.14

08:48:05
+01'00'

náměstek ředitele KŔ pro ekonomiku
podepsáno elektronicky

jednatelé ARCA s.r.o.
podepsáno elektronicky


